cambio de
aceite y
filtros
Cambio de
kit de
distribución
Cambio de
soporte de
motor
derecho
kit de
afinación
aceite
20w50ak
Un kit de
distribución
(LUK)
Un soporte
de motor
(DAI)

$6,000.86 $6,000.86

Subtotal: $6,000.86

IVA (16%) $960.14

Total: $6,961.00

SEIS MIL NOVECIENTOS SESENTA Y
UN PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|a76afc2c-51b4-4e2f-a7d4-ddbaae86088e|2022-01-